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Styrelsen för 2006 har sett ut som följer: 
Ordförande  Gunnel Elfversson 
Vice ordförande Marianne Nordin 
Kassör  Sigbritt Karlsson 
Vice kassör  Ethel Attrén 
Sekreterare  Lise Håkansson 
Vice sekreterare Ulla Broomé 
Revisorer  Maivor Unger och Gun Blom 
Valberedning  Aina Svensson och Birgit Itzigehl 
 
Under 2006 har vi träffats i Stationshuset varannan torsdag med sommarupphåll, 6 ggr på våren 
och 7 ggr på hösten. Oftast deltar någon av prästerna som då håller en liten andakt och en psalm 
sjunges. 
 
Dessutom har vi träffats på Mölle hamn där vi haft brödförsäljning en sommarlördag och på 
Mölle fiskrökeri mitt i december där det således mycket julkakor och andra hembakade kakor. 
Hamnförsäljningen gav 4.000:- i utdelning och julförsäljningen gav 12.000:-. 
 
I vanlig ordning var det adventskaffe i Stationshuset 1:a söndagen i advent med ett saldo 650:-. 
Nytt för 2006 är att överskottet från kyrkluncherna i Stationshuset skänes till Mölle kapell. Detta 
blev för 2006 drygt 4.000:- som tacksamt tog emot. Två snälla invånare har skänkt vars 2.000:- 
och Erikssons fond har skänkt 10.000:-. Så trots att vi inte i år heller haft någon auktion har det 
blivit lite inkomster. 
 
På försommaren deltog vi i en utfärd till Danmark. Kyrkan i Gilleleje, Eserums kloster och 
Fredensborgs slottspark var målet. Vi har under året också varit bjudna till våra vänner i Brunnby. 
 
Alldeles runt årsskiftet har så rampbygget vid Mölle kapell kommit gång och vi ser fram emot 
färdigställandet av detta så fort som möjligt. 
 
Vi har under året inte gjort något utdelningar till fonder eller liknande. 
 
Som vanligt har vi ju uppvaktat några som fyllt jämna år samt deltagit med blomma vid avlidens 
begravning. Detta betalas från kaffekassan som blir vid våra möten. Bröd och kaffe skänkes 
växelvis av deltagarna på torsdagsmötena så avgiften 10:- går oavkortat till kassan. Tillgångar i 
form av fonder och bankmedel redovisas i föreningens balansrapport. Styrelsen tackar för det 
gångna 2006 och ser fram mot ett bra 2007. 
 
 
Mölle i mars 
Lise Håkansson 


